
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

フィーリア＝フィーリス

フィー

妖精使い

13

1810

妖精の加護、浮遊

? 10

始まりの剣を求めている
臨死体験したことがある
近所では一番の物知りだった

6

8

14

8 7 21 3

14 24 44 7

4 2 14 2

5 6 19 3

1 22 37 + 2 6

9 13 36 6

フェンサー

フェアリーテイマー

セージ

ウォーリーダー

ミスティック

1

13

1

8

11

魔法拡大/数

代償軽減

MP軽減/フェアリーテイマー

マリオネット

双占瞳

魔法誘導

鷹の目

IB39

IB30

IB33

IB38

IB37

IB32

IB30

交易共通語

神紀文明語

妖精語

○ ○

○

○

【堅陣の構え】

【流麗なる俊陣Ⅱ：流水】

【神速の構え】

【流麗なる俊陣Ⅱ：陽炎】

【流麗なる俊陣Ⅲ：浮身】

【蘇る秘奥】

【流麗なる俊陣Ⅳ：残影】

【強靭なる丈陣Ⅱ：精定】

幸運は勝ち戦を授ける

星は安らぎをもたらす

星は剣を導く

星は調べを誘う

背後から迫る闇の幻

襲いかかる敵の幻

光る星は神秘を誘う

光る星は弱点を暴く

崩れる壁の幻

黒き死の幻影

灰色なる敗北の幻影

1 4 8 3

ソフトレザー(うみへび)

バックラー(マナタイト)

7

1+3 1

9

3

1

4フェンサー

ショートソード

ショートスピア

バトルロッド

バトルカード

バトルオーブ

使わなくてすむといいな～

OM-3, 戦旗槍  この旗キレイでしょ～♪

OM-3

1H

1H

2H

2H

2H

5

7 -1

5 1

1

5 -1

4

3

5

0

-1

9 3 5

9 3 7

11 3 15

0 1

0 28

3 51 153 9 4 60

7 15 16 19 77

妖精魔法 13 19

カトレアの花冠

華美なる宝石飾り(専用化)

ひらめき眼鏡

祈りのアミュレット(専用化)

叡智の腕輪

スローワーベルト

韋駄天ブーツ

腕輪(契約の魔剣)

七変化の腕輪

合計：32　<1,4,6,2,6,6,3,1,3>
合計：27　<2,2,3,2,1,6,5,4,2>
合計：35　<5,3,2,6,4,5,1,6,3>←コレ

合計：14　<1,2,1,5,2,3>
敏・知・敏

合計：29　<4,6,6,1,2,1,3,3,3>
【始まりの剣を求めている】【臨死体験したことがある】【近所では一番の物知りだった】

一般技能



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

フィーリア＝フィーリス

冒険者セット

着替えセット

調理道具セット

食器セットx2

眼鏡

ほうき

保存食（1週間分）x4

テント(4人用)

【登録衣服】

　普段着

　ふかふかの防寒着

　特注セイレーンドレス

　メイド服

　水衣

サバイバルコート

　ドレス

ランタン

油x2

魔晶石(5点)x4

アウェイクポーション in PBx2

マナチャージクリスタル(5点)

月光の魔符x3

消魔の守護石(1点)x5

ミスティックロッドx2

ミスティックカードx2

ミスティックオーブx2

快眠の寝具

悩ましサイン

妖精のランタン

ふぃっとそふぁ

【矢弾】

矢

魔力の矢

【装飾品】

知性の指輪x3

疾風の腕輪

叡智の腕輪

宗匠の腕輪

軍師徽章

華美なる宝石飾り(専用化)

髪飾り(流れ亭のエンブレム)

韋駄天ブーツ

矢筒

腕輪(契約の魔剣)

七変化の腕輪

ひらめき眼鏡

祈りのアミュレット(専用化)

スローワーベルト

カトレアの花冠

【預かりもの】

誰かによく似た人形

161388

華美なる宝石飾り

専用化(華美なる宝石飾り)

専用化(ソフトレザー)

特注セイレーンドレス

ふかふかの防寒着

専用化(祈りのアミュレット)

戦旗槍(回避)

流派【ダマフ=ダツエ流浪戦瞳】入門

秘伝　【戦瞳：節制】

秘伝　【戦瞳：吊るされた男】

流派武器　バトルロッド

流派武器　バトルカード

流派武器　バトルボール

20

50

50

30

15

50

100

50

30

20

20

20

30

30

20

514 1049
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