

キャラクター名
フィーリア＝フィーリス

プレイヤー名

種族	フィー	種族特徴	妖精の加護、浮遊		
生まれ	妖精使い	性別	?	年齢	10
冒險者Lv	13	始まりの剣を求めている			
経験点	1810	経歴 臨死体験したことがある 近所では一番の物知りだった			

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 6	器用度	8	7		21	3
	敏捷度	14	24		44	7
体 8	筋力	4	2		14	2
	生命力	5	6		19	3
心 14	知力	1	22		37 + 2	6
	精神力	9	13		36	6

技能	Lv.	技能	Lv.
フェンサー	1		
フェアリーティマー	13		
セージ	1		
ウォーリーダー	8		
ミスティック	11		

戦闘特技

	p			p
魔法拡大/数	IB39	p		p
代償軽減	IB30	p		p
MP軽減/フェアリーティマー	IB33	p		p
マリオネット	IB38	p		p
双占瞳	IB37	p		p
魔法誘導	IB32	p		p
鷹の目	IB30	p		p
	p			p
	p			p
	p			p

言語	会話	読文
交易共通語	○	○
神紀文明語	○	
妖精語	○	

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター				
グラップラー				
フェンサー	1	4	8	3
シューター				

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 ソフトレザー(うみへび)	7	3		
盾 バックラー(マナタイト)	1+3	1	1	
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能 フェンサー	合計値	9	4	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ショートソード 使わなくてすむといいな～	1H	5		2d+	4	9	3	5									
ショートスピア OM-3, 戰旗槍 この旗キレイでしょ～♪	1H	7	-1	2d+	3	9	3	7									
バトルロッド	2H	5	1	2d+	5	11	3	15									
バトルカード	2H	1		2d+	0		0	1									
バトルオーブ OM-3	2H	5	-1	2d+	-1		0	28									
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3 m	51 m	153 m	2d+	9	4	60			妖精魔法	13	19
2d+	7	2d+ 15	2d+ 16	2d+ 19	77						

装備品		説明
頭	力トarellaの花冠	
耳	華美なる宝石飾り(専用化)	
顔	ひらめき眼鏡	
首	祈りのアミュレット(専用化)	
背中		
右手	叡智の腕輪	
腰	スローワーベルト	
足	韋馱天ブーツ	
	その他腕輪(契約の魔剣)	

装備品		説明
左手	七変化の腕輪	

その他メモ	自動失敗チェック
合計 : 32 <1,4,6,2,6,6,3,1,3>	□□□□⑤
合計 : 27 <2,2,3,2,1,6,5,4,2>	□□□□⑩
合計 : 35 <5,3,2,6,4,5,1,6,3>←コレ	□□□□⑯
合計 : 14 <1,2,1,5,2,3>	□□□□⑯
敏・知・敏	□□□□⑯
合計 : 29 <4,6,6,1,2,1,3,3>	□□□□⑯
【始まりの剣を求めている】 【臨死体験したことがある】 【近所では一番の物知りだった】	□□□□⑯
一般技能	□□□□⑯

キャラクター名
フィーリア=フィーリス

- プレイヤー名 —————

一般装備品	(消耗チェック)	宗匠の腕輪	○□□○□□	○□□○□□
冒険者セット	○□□○□□	軍師徽章	○□□○□□	○□□○□□
着替えセット	○□□○□□	華美なる宝石飾り(専用化)	○□□○□□	○□□○□□
調理道具セット	○□□○□□	髪飾り(流れ亭のエンブレム)	○□□○□□	○□□○□□
食器セットx2	○□□○□□	韋駄天ブーツ	○□□○□□	○□□○□□
眼鏡	○□□○□□	矢筒	○□□○□□	○□□○□□
ほうき	○□□○□□	腕輪(契約の魔剣)	○□□○□□	○□□○□□
保存食(1週間分) x4	○□□○□□	七変化の腕輪	○□□○□□	○□□○□□
テント(4人用)	○□□○□□	ひらめき眼鏡	○□□○□□	○□□○□□
【登録衣服】	○□□○□□	祈りのアミュレット(専用化)	○□□○□□	○□□○□□
普段着	○□□○□□	スローワーベルト	○□□○□□	○□□○□□
ふかふかの防寒着	○□□○□□	カトレアの花冠	○□□○□□	○□□○□□
特注セイレンドレス	○□□○□□	【預かりもの】	○□□○□□	○□□○□□
メイド服	○□□○□□	誰かによく似た人形	○□□○□□	○□□○□□
水衣	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
サバイバルコート	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
ドレス	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
ランタン	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
油x2	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
魔晶石(5点)x4	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
アウェイクポーション in PBx2	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
マナチャージクリスタル(5点)	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
月光の魔符x3	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
消魔の守護石(1点)x5	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
ミスティックロッドx2	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
ミスティックカードx2	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
ミスティックオーブx2	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
快眠の寝具	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
悩ましサイン	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
妖精のランタン	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
ふいっとそふあ	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
【矢弾】	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
矢	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
魔力の矢	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
【装飾品】	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
知性の指輪x3	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
疾風の腕輪	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
叡智の腕輪	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□